СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

П Р О Т О К О Л

Постоянная комиссия по научно-производственному развитию и

предпринимательству

25.09.2020 г.

                  № 1
Председательствующий – Асанцев Д. В.
Секретарь – Карпова Д. А.
Присутствовали: Андреев Г. А., Бурмистров А. С., Лебедев Е. В., Любавский А. В., Люмин В. И., Картавин А. В., Константинова И. И., Чернышев П. А., Шалимова  Е. В.

Повестка дня:

1. Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.
Асанцев Д. В. – Прошу голосовать за повестку дня. Кто за то, чтобы принять повестку дня за основу?

«За» – «Единогласно»: Андреев Г. А., Бурмистров А. С., Лебедев Е. В., Любавский А. В., Люмин В. И., Картавин А. В., Константинова И. И., Чернышев П. А., Шалимова  Е. В.

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Асанцев Д. В. – Кто за то, чтобы принять повестку дня в целом?

«За» – «Единогласно»: Андреев Г. А., Бурмистров А. С., Лебедев Е. В., Любавский А. В., Люмин В. И., Картавин А. В., Константинова И. И., Чернышев П. А., Шалимова  Е. В.

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Повестка принята в целом.

Вопрос 1
Слушали:

Асанцев Д. В. - Проинформировал об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.

Асанцев Д. В. – Какие предложения по кандидатурам на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству?

Шалимова Е. В. – Предлагаю кандидатуру депутата Совета депутатов города Новосибирска Чернышева Павла Андреевича.

Асанцев Д. В. – Есть еще предложения?

Бурмистров А. С. – Я предлагаю кандидатуру Любавского Андрея Валерьевича.

Асанцев Д. В. – Голосуем за кандидатуру Чернышева Павла Андреевича.
«За» - 5 (Лебедев Е. В.,  Картавин А. В., Константинова И. И., Чернышев П. А., Шалимова  Е. В.).

 Кондратенко О. А. – Большинством голосов от количественного состава постоянной комиссии, председателем избран  Чернышев Павел Андреевич.

Асанцев Д. В. – Решение принято.
Председательствующий                                                                               Д. В. Асанцев
Секретарь комиссии                                                                                      Д. А. Карпова
PAGE
2